材料科学与工程学院党政联席会议纪要

第 5 期

党政办公室                        2022年 11月 17 日

会议：2022年第 5 次党政联席会议

时间：2022年 11 月 17 日 17:00

地点：ND133

主持：方征平

参会：俞峰、钟宇飞、闫红强

记录：徐红娜

一、 会议讨论了学院领导班子分工调整事宜，明确实验

室建设与设备管理、资产管理与采购工作由闫红强副院长分

管，招生、就业工作由俞峰书记分管。

二、 会议审议通过了年薪制人员年度考核结果，要求上

报学校人事处审核。

三、 会议审议通过了柴娟校外兼职事宜，要求上报学校

人事处备案。

四、 会议讨论了东方日升能源股份有限公司战略合作框

架协议，要求按照讨论意见修改后，提交学校地方合作处审

核。

五、 会议讨论确定申报“材料科学与工程学科”宁波市

重点学科 A类。

六、 会议讨论了宁波市新兴专业申报工作，要求根据讨

论意见进一步修改申报书。

材料科学与工程学院党政办公室   2022 年 11月 17 日印发